[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№246

от « 08 » апреля   2013 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» за 1 квартал 2013 года.

В соответствии со статьей 71 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» № 300 от 15 ноября 2007 г. администрация муниципального образования «Советский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» за 1 квартал 2013 года по доходам в общей сумме 103514,8  тыс. рублей, по расходам в общей сумме 100334,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 3180,5 тыс. рублей
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» http//www.sovetskiy12.ru
         Глава администрации

Советского муниципального района                               В. Е. Епифанов
Исполнитель Таныгина А.Я.
т.  9-43-43